关于评选2013年度青年科技奖及优秀论文的通知
集团各单位、机关各部门

为了进一步激励广大专业技术人员立足岗位潜心科研，为企业奉献聪明才智的积极性和创造性，经集团领导批准，集团科协决定开展2013年度青年科技奖和优秀论文评选活动，现将有关事宜通知如下：

1、 评选青年科技奖

1. 凡在集团所属单位在籍参加技术工作满三年以上，无违纪行为，有良好的职业操守，年龄在40周岁以下（1973年1月1日以后出生）的专业技术人员，满足下列条件中两项的可以申报：
①曾获集团科技三等奖以上奖励2项（含市级以上、省行业以上奖励）；②取得实用新型专利2项以上，技术发明专利1项以上：③在国家核心期刊发表专业论文2篇以上（字数不少于4000字），在一般刊物上发表专业论文3篇以上；④在单位技改工作中取得过突出成绩（单位出具相关证明）。

2.  申报人填写《2013年度青年科技奖申报表》，交验身份证、相关获奖证书原件（审核后退回本人），并复印件各一份连同论文发表的期刊封面、目录及内容复印件各一份，用A4纸装订成册交给本单位统一申报。
二、评选优秀论文

1.凡在集团在册的专业技术人员，从2012年12月起至2013年12月末止在新闻出版部门核准的专业刊物上发表的工程技术、自然科学、医疗专业和教育专业及其相关交叉专业的学术论文均可申报参评。

2.申报时注意以下事项：① 申报时填写《2013年度优秀论文申报表》，将论文发表的刊物封面、目录、内容各用A4纸复印1份装订成册；② 论文字数不得少于3500字。
三、其他事项：

1.申报上列材料各单位科技主管部门统一负责，不受理个人申报。

2.申报青年科技奖的个人每人交评审费100元；申报论文的每篇交评审费30元。
3.《平顶山煤炭》编辑部推荐30篇工程技术类论文（每篇字数不少于5000字）参加2013年优秀论文评选。

4.各单位申报论文5篇以上的填写《2013年申报论文汇总表》，与论文一起申报。

5.申报从发文之日起截止到2013年12月25日，逾期不受理。

附：1.《2013年度优秀论文申报表》

2.《2013年度青年科技奖申报表》

3.《2013年度申报论文汇总表》
联系电话：3561076

联系人：张全成

                                             集团科协

                                            2013-09-25
2013年度青年科技奖申报表

单位：                          申报时间： 年  月  日
联系电话（手机）：

	姓名
	性别
	年龄
	学历
	专业
	职称
	职务
	党派

	技 简

术 历

工

作

	主 业

要 绩

技

术

	主 成

要 果

学

术

	单

位

意

见
	公章

年  月  日

2013年度优秀论文申报表

单位：                            申报时间：年  月  日

	论文题目：

	刊物名称：
发表时间：

	作者：

	主要

内容

提要：

	单位

意见：

	公章

年  月  日

	评审

专业

组意

见：

2013年度论文申报汇总表

单位：

	序号
	论文题目
	作者
	杂志、时间